DUCAR

Manuel de pieces du moteur

Modele : DUEDG9250E-HD
Génératrice

S=tl JEI250F | S

Photo fournie a titre indicatif seulement






No. Numéro de piéce Description Qté
1 | DUP260223 CARTER 1
2 | DUP93002 ROULEMENT A BILLES 2
3 |DuUP93512 JOINT D’HUILE 2
4 | DUP93514 JOINT D'ARBRE DE BRAS DE REGULATEUR 1
5 | DUP263901 ARBRE DE BRAS DE REGULATEUR 1
6 | DUP96806 RONDELLE D'ARBRE DE BRAS DE REGULATEUR 1
7 | DUP263902 GOUPILLE DE VERROUILLAGE 1
8 |DuUP91817 BOULON DE BOUCHON DE VIDANGE 1
9 | DUP94004 RONDELLE DE BOUCHON DE VIDANGE 1
10 [ DUP265102 ENSEMBLE DE CONTACTEUR DE NIVEAU D'HUILE 1
11 | DUP91329 BOULON M6X16 2
12 | DUP240904 GOUPILLE DE COUVERCLE DE CARTER 2
13 | DUP261205 PISTON 1
14 | DUP261604 JEU DE SEGMENTS RACLATEURS DE PISTON 1
15 [ DUP261503 ENSEMBLE DE BIELLE 1
16 | DUP265501 GOUPILLE DE PISTON 1
17 | DUP261301 CIRCUIT DE PISTON 2
18 | DUP260111 ENSEMBLE DE COUVERCLE DE CARTER 1
19 | DUP93015 ROULEMENT A BILLES 1
20 [ DUP264301 ENSEMBLE DE REGULATEUR 1
21 | DUP271002 CULASSE 1
22 | DUP271702 SOUPAPE D'ADMISSION 1
23 [ DUP275902 SOUPAPE D'ECHAPPEMENT 1
24 | DUP261807 COUVERCLE DE RAPPEL D'ADMISSION 2
25 [ DUP93513 JOINT D'HUILE DE SOUPAPE 2
26 | DUP266002 RESSORT DE SOUPAPE 2
27 | DUP260802 CLAPETS DE VERROUILLAGE 4
28 | DUP261805 SIEGE DE SOUPAPE, RESSORT D'ECHAPPEMENT 2
29 | DUP262201 PLATEAU DE TIGE DE POUSSOIR GUIDE 1
30 [DuUP262101 ENSEMBLE CULBUTEUR 2
31 [ DUP261806 ROTATEUR 2
32 | DUP91016 BOULON, GOUJON 2
33 [ DUP91007 BOULON, GOUJON 2
34 | DUP96083 JOINT D'ECHAPPEMENT 1
35 [ DUP95205 TUYAU D'ECHAPPEMENT 1
36 | DUP94206 RONDELLE RESSORT 2
37 | DUP90011 ECROU M8 2
38 | DUP262814 ENSEMBLE CARBURATEUR 1
39 | DUP96967 CONDUITE DE CARBURANT 1
40 | DUP94403 CLIP DE CONDUITE DE CARBURANT 1
41 | DUP264002 BRAS DE REGULATEUR 1
42 | DUP599601 CLIP DE FAISCEAU DE CABLES 1
43 | DUP90016 ECROU M6 2
44 | DUP260360 ENSEMBLE VILEBREQUIN 1
45 | DUP266101 POUSSOIR DE SOUPAPE 2




No. Numéro de piéce Description Qté
46 | DUP96072 JOINT DE COUVERCLE DE CARTER 1
47 | DUP260301 ARBRE D'EQUILIBRAGE 1
48 | DUP262012 ENSEMBLE ARBRE A CAMES 1
49 | DUP91348 BOULON M8X35 2
50 | DUP91349 BOULON M8X40 7
51 | DUP260901 GOUPILLE 2
52 | DUP96089 JOINT DE CULASSE 1
53 [ DUP92353 BOULON M10x1,25x87 4
54 | DUP97108 POULIE D'ALLUMAGE 1
55 | DUP261901 TIGE DE POUSSOIR 2
56 | DUP270501 CARONE 1
57 | DUP91325 BOULON M6X12 9
58 [DUP261101 COUVERCLE DE CULASSE 1
59 [ DUP96075 JOINT DE COUVERCLE DE CULASSE 1
60 | DUP91819 BOULON DE VERROUILLAGE 1
61 | DUP264404 ENSEMBLE CARTER SUPERIEUR 1
62 | DUP260402 VOLANT MOTEUR ENSEMBLE 1
63 | DUP264601 VENTILATEUR, DEMARREUR A RAPPEL 1
64 | DUP264501 POULIE, DEMARREUR 1
65 | DUP90004 ECROU 1
66 |DUP97518 BOBINE D’ALLUMAGE 1
67 | DUP91331 BOULON M6X25 2
68 | DUP96078 JOINT D'ADMISSION 1
69 | DUP262301 ISOLATEUR, CARBURATEUR 1
70 | DUP96081 JOINT DE CARBURATEUR 1
71 | DUP262701 TIGE, REGULATEUR 1
72 | DUP264201 RESSORT, RAPPEL DE PAPILLON 1
73 | DUP264702-175 ENSEMBLE DEMARREUR A RAPPEL 1
74 | DUP260801 cLIp 2
75 [ DUP262908 ENSEMBLE FILTRE A AIR 1

75,1 | DUP5205 FILTRE A AIR 1
76 | DUP95606 TUBE, RENIFLEMENT 1
77 | DUP94401 CAOUTCHOUC, CARBURANT 1
78 | DUP264101 RESSORT, REGULATEUR 1
79 | DUP245104 AMPLIFICATEUR 1
80 | DUP265604-295 JAUGE D'HUILE 1
81 [DUP269901 CAOUTCHOUC, ENSEMBLE DEMARREUR 1
82 | DUP97210 BOBINE DE COMPRESSEUR 1
83 | DUP91333 BOULON M6X28 2
84 [ DUP249901 CABLE DE SERRAGE A 1
85 | DUP91340 BOULON M6X8 1
86 | DUP269902 CABLE DE SERRAGE A 1
87 | DUP97406 ENSEMBLE MOTEUR DE DEMARRAGE 1
88 |DUP91818 ENSEMBLE DE BOULON DE FIXATION DU CULBUTEUR 2
89 | DUP94227 ENTRETOISE, CARBURATEUR 1
90 | DUP95901 TUBE DE RENIFLEMENT 1




